
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VC Marl II R

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 3 10 1

25

╳

12
4
14

6
15

7
22

9
24

10
25 Auszeit

Ende
14:22 B  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
14 13 9 5 6 4

14

1
10

3
11

4
12

5
13

6
14

8 Auszeit

10:14
12:18

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
14 13 9 8 7 4

86
1:2

╳

8
1 3 5 6 7 Auszeit

1:7
5:13

Ende
14:43 A  VC Marl II S

I II III IV V VI Punkte
8 7 4 3 10 1

25

0
25

7 10 15 17 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46 A  VC Marl II R

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 3 7 10

258 1
14:12 12:11

╳

7
1
12

2
14

4
15

5
20

6
25 Auszeit

6:9

Ende
15:09 B  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 10 14 7 4

15

0
10

2
11

3
12

7
14

8
15

9 Auszeit

10:12
14:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 25 Frauen
Frauen

B  TSG Kirchhellen II vs. VC Marl II A
Spiel 10 30.09.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSG Kirchhe… 9/14
4 Wischerhoff, Maya X
5 Veen, Maja X
6 Odrost, Josefine X
7 Haase, Henrike X
8 Amft, Charlotte X
9 Gustorf, Katharina X

10 Hermes, Jule Sophie X
13 Schlathölter, Lena X
14 Wycichowski, Alexandra X
B  Libero

B  Offizielle
T Amft, Thomas

C

A  VC Marl II 8/14
1 Heinrich, Hannah X
3 Oelsner, Alina X
4 Heinrich, Milla X
5 Eichhoff, Paula X
7 Behringer, Alexandra X
8 Finke, Paula X

10 Wegener, Katharina X
12 Sarkan, Burcu X

A  Libero

A  Offizielle
CT Eichhoff, Mio E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSG Kirchhe… VC Marl II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 22 25 1 0 0
2 1 0 8 2 18 25 1 0 0
2 0 0 15 3 23 25 1 2 1

4
5

6 1 0 37 63 75 3 2 1
Start: 14:00 Ende: 15:09 Dauer: 1:09

Sieger: VC Marl II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haak, Amelie 1 Kallabis , Livia
2 Knipping, Laura 2 Benduch, Natalia

Schr. Döchert, Amelie
Assist. Hetkämper, Lina

Dokument erstellt: 30.09.2023 15:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


