

Bezirksklasse 25 Frauen

Frauen

B TSG Kirchhellen II vs. VC Marl II A

Spiel 10

30.09.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



S 1	Start 14:00			1	R	Ende 14:22		B	B TSG Kirchhe S		S	Start 14:25		B TSG Kirchh		e			Ende 14:43				/C Marl II						
Aufschlagfolge A	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung 12	2 5	4	3	10	1	2-	14	13	9	5	6	4	1 1	Т	14	13	9	8	7	4		8	7	4	3	10	1	25	
Spielernr. 7						25							14	-		6					8							25	
spieler Spielstand														_		1:2													
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 12	4 14	6 7 15 2	22 2	9 24	10 ②	Auszeit	1 10	3 11	4 12	5 13	6 14)	8	10:14 12:18	2	<u>\$</u>	1	3	5	6	7	1:7 5:13	ං ම	7	10	15	17	20	Auszeit	
S 1	Start 14:46	(A) vc	Marl I	I	R		nde 5:09	B)TSG	Kirchh	ne	s	S		II	III	IV	\/	\/I	Punkte		II	III	IV	V	\/I	Punkte	
Aufschlagfolge A	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte			- 11	111	IV	V	VI	runkte	'	- 11	111	1 V	V	VI	runkte	
Startaufstellung 12	2 5	4	3	7	10		5	13	10	14	7	4		$\hat{\mathbf{T}}$															
Spielernr. 8					1	25							15	1															
Auswechsel- spieler Spielstand Z	12				12:11									Z															
оргензили						1																							
1. 5. 2. 6. 3 7	1	2 4	ļ_ !	5 20	6	Auszeit	0	2	3	7	8	9	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 3 7	12	14	15	20	6 25	Auszen	10	11	12	14	15)		10:12	4							Auszeit							Auszeit	
4. 8.						6:9	<u> </u>						14:18								<u> </u>								
Aufschlagfolge Startaufstellung	II	III	IV	V	VI	6:9	1	II	III	IV	V	VI		1	II	III	IV	V	VI	Punk	te 4 \ \ 5 \	Vische /een, N		Лауа	9	X 3	Hein Oels	rich, Har ner, Alina	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	II	III	IV	V	VI		1	II	111	IV	V	VI	14:18	1	II	111	IV	V	VI	Punk	5 \ 6 C 7 (Vische /een, N Odrost,	rhoff, N Maja Josefi se, Her	Maya ne nrike	9	X 1 X 3 X 4	Hein Oels Hein	rich, Har ner, Alina rich, Milla	a a
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	11	III	IV	V	VI		ı	11	111	IV	V	VI	14:18	ı	11	111	IV	V	VI	Punk	5 \ 6 C 7 @ 8 A	Vische /een, N Odrost, O Haas Amft, C	rhoff, M Maja Josefi Se, Her Tharlott	ne nrike e	9	X 1 X 3 X 4 X 5	Hein Oels Hein Eich	rich, Han ner, Alina rich, Milla hoff, Pau	a a la
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	II	111	IV	V	VI		1	II	III	IV	V	VI	14:18	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	5 \\ 6 \(\) 7 \(\) 8 \(\) 9 \(\)	Vische /een, M Odrost, D Haas Amft, C Gustorf	rhoff, Maja Josefi Se, Her harlott	ne nrike e arina		X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8	Hein Oels Hein Eich Behr	rich, Har ner, Alina rich, Milla	a a la exandra
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 5.	II	III	IV	V	VI		1	11	111	IV	V	VI	14:18	1	II	III	IV	V	VI	Punk	6 (7 (8 A 9 (Vische Veen, M Odrost, Haas Amft, C Gustorf Hermes	rhoff, Maja Josefi se, Her harlott , Katha s, Jule	ne nrike e arina Sophi		X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi	rich, Han ner, Alina rich, Milla hoff, Pau inger, Ala nke, Pau ener, Kat	a a la exandra la tharina
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	II	111	IV	V	VI	Punkte	ı	11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	III	IV	V	VI	Punk	10 H	Vische Veen, M Odrost, D Haas Amft, C Gustorf Hermes Schlath	rhoff, Maja Josefi Se, Her harlott , Katha s, Jule ölter, L	ne nrike e arina Sophi	e	X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 12	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi	rich, Han ner, Alina rich, Milla hoff, Pau inger, Ale nke, Pau	a a la exandra la tharina
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6.	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	11	111	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	4 V 5 V 6 C 7 (6 8 A 9 C 10 H 13 S 14 V	Wische Veen, M Odrost, O Haas Amft, C Gustorf Hermes Schlath Wycich	rhoff, Maja Josefi se, Her harlott , Katha s, Jule	ne nrike e arina Sophi	e	X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 12	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi	rich, Han ner, Alina rich, Milla hoff, Pau inger, Ala nke, Pau ener, Kat an, Burci	a a la exandra la tharina
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	emeri			IV	V	VI	Punkte	1	II		IV Ergek			Punk	4 \ \ 5 \ \ 6 \ \ 6 \ \ 7 \ \ (6 \ B \ A \ A \ B \ B \ B \ C \ B \ C \ C \ C \ C \ C	Vische Veen, M Odrost, Chaas Amft, C Gustorf Hermes Schlath Wycich Libero	rhoff, Maja Josefi se, Her harlott , Katha s, Jule ölter, L owski,	ne nrike e arina Sophi	e	X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 12 X A	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi Weg Sark	rich, Han ner, Alina rich, Milla hoff, Pau inger, Ale nke, Pau ener, Kat an, Burca ro	a a la exandra la tharina
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionen		111	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte				Ergek	oniss		Ausz	4 V 5 V 6 C 7 (6 C 7 (7 (8 P 7 (10 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Vische Veen, M Odrost, OHaas Amft, C Gustorf Hermes Schlath Wycich Libero	rhoff, Maja Josefi se, Her harlott , Katha s, Jule ölter, L owski,	ne nrike e arina Sophi ena Alexa	e	X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 12 X A	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi Weg Sark Libe	rich, Hanner, Alinarich, Millarich, Millarich, Pauinger, Alanner, Katan, Burctoro	a a la exandra la tharina u
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionen		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		Вт		Ergek	oniss VC	e	Ausz	A A A A A A A A A A	Vische Veen, M Odrost, OHaas Amft, C Gustorf Hermes Schlath Wycich Libero	rhoff, Maja Josefi se, Her charlott , Katha s, Jule ölter, L owski,	ne nrike e arina Sophi ena Alexa	e	X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 12 X A	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi Weg Sark Libe	rich, Han ner, Alina rich, Milla hoff, Pau inger, Ale nke, Pau ener, Kat an, Burca ro	a a la exandra la tharina u
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionen		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		B TS	SG Kird G P 0 14	Ergek hhe Satz 1	Oniss VC Daue	e C Mari	Ausz	A A C C C C C C C C	Vische Veen, M Odrost, OHaas Amft, C Gustorf Hermes Schlath Wycich Libero	rhoff, Maja Josefi se, Her charlott , Katha s, Jule ölter, L owski,	ne nrike e arina Sophi ena Alexa	e	X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 12 X A	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi Weg Sark Libe	rich, Hanner, Alinarich, Millarich, Millarich, Pauinger, Alanner, Katan, Burctoro	a a la exandra la tharina u
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand L. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionen		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		B TS A W 2 2 0 2 1	6G Kird G P 0 14 0 8	Ergek hhe Satz 1 2	Daue 22 18	e C Marl	Ausz II (A) G W 1 0 1 0	A A C C C C C C C C	Vische Veen, M Odrost, OHaas Amft, C Gustorf Hermes Schlath Wycich Libero	rhoff, Maja Josefi se, Her charlott , Katha s, Jule ölter, L owski,	ne nrike e arina Sophi ena Alexa	e	X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 12 X A	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi Weg Sark Libe	rich, Hanner, Alinarich, Millarich, Millarich, Pauinger, Alanner, Katan, Burctoro	a a la exandra la tharina u
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		B TS A W 2 2 0 2 1	SG Kird G P 0 14	Ergek hhe Satz 1	Oniss VC Daue	e C Marl	Ausz	A A C C C C C C C C	Vische Veen, M Odrost, OHaas Amft, C Gustorf Hermes Schlath Wycich Libero	rhoff, Maja Josefi se, Her charlott , Katha s, Jule ölter, L owski,	ne nrike e arina Sophi ena Alexa	e	X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 12 X A	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi Weg Sark Libe	rich, Hanner, Alinarich, Millarich, Millarich, Pauinger, Alanner, Katan, Burctoro	a a la exandra la tharina u
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		B TS A W 2 2 0 2 1	6G Kird G P 0 14 0 8	Ergek hhe Satz 1 2 3	Daue 22 18	e C Marl	Ausz II (A) G W 1 0 1 0	A A C C C C C C C C	Vische Veen, M Odrost, OHaas Amft, C Gustorf Hermes Schlath Wycich Libero	rhoff, Maja Josefi se, Her charlott , Katha s, Jule ölter, L owski,	ne nrike e arina Sophi ena Alexa	e	X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 12 X A	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi Weg Sark Libe	rich, Hanner, Alinarich, Millarich, Millarich, Pauinger, Alanner, Katan, Burctoro	a a la exandra la tharina u
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		B TS A W 2 2 0 2 1 2 0	SG Kirc G P 0 14 0 8 0 15	Ergek hhe Satz 1 2 3 4 5	Daue 22 18 23 63	e C Mari	Ausz Ausz 1	A A O O O	Vische Veen, M Odrost, OHaas Amft, C Gustorf Hermes Schlath Wycich Libero	rhoff, Maja Josefi se, Her charlott , Katha s, Jule ölter, L owski,	ne nrike e arina Sophi ena Alexa	e	X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 12 X A	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi Weg Sark Libe	rich, Hanner, Alinarich, Millarich, Millarich, Pauinger, Alanner, Katan, Burctoro	a a la exandra la tharina u
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte		(B) TS A W / 2 0 2 1 2 0 6 1 Start:	SG Kird G P 0 18 0 15	Ergek hhe Satz 1 2 3 4 5	Daue 22 18 23 63	e C Mari	Auszz Aus	A A O O O	Vische Veen, M Odrost, OHaas Amft, C Gustorf Hermes Schlath Wycich Libero	rhoff, Maja Josefi se, Her charlott , Katha s, Jule ölter, L owski,	ne nrike e arina Sophi ena Alexa	e	X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 10 X 12 X A	Hein Oels Hein Eich Behr © Fi Weg Sark Libe	rich, Hanner, Alinarich, Millarich, Millarich, Pauinger, Alanner, Katan, Burctoro	a a la exandra la tharina u

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Haak, Amelie		1	Kallabis , Livia			
2	Knipping, Laura		2	Benduch, Natalia			
			Schr.	Döchert, Amelie			
			Assist.	Hetkämper, Lina			

Dokument erstellt: 30.09.2023 15:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP